書類№１

様式第１号（第５条関係）

（記号番号　　－　　－　　）

新発田市社会教育関係団体認定申請書

令和　　年　　月　　日

新発田市教育委員会　様

申請者　住所

氏名

新発田市社会教育関係団体の認定に関する規程第５条の規定に基づき、社会教育関係団体として認定を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	団　　体　　名

	団体の目的

	代表者
	住　所
	(〒　　 －        )

	氏　名
	(電話　　　　　　　)

	連絡先
	住　所
	(〒　　 －        )

	氏　名
	(電話　　　　　　　)

	事務所の所在地
	(電話　　　　　　　)

	団体構成員数
	計　　　　　　　名

	構成団体数
	団体

	設立年月日
	年　　　月　　　日

様式第１号（第５条関係）

（記号番号　　－　　－　　）

新発田市社会教育関係団体認定申請書

令和●年●月●日

新発田市教育委員会　様

申請者　住所　新発田市中央町5-8-47
氏名　新発田　あやめ

新発田市社会教育関係団体の認定に関する規程第５条の規定に基づき、社会教育関係団体として認定を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	団　　体　　名
	生涯学習の会

	団体の目的
	生涯学習に関する勉強会・会員相互の親睦

	代表者
	住　所
	(〒９５７－００５３)　新発田市中央町５－８－４７

	氏　名
	新発田　あやめ　　　　　　　(電話２６－７１９１)

	連絡先
	住　所
	(〒　　 －        )　　同上

	氏　名
	(電話　　　　　　　)

	事務所の所在地
	同上　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　)

	団体構成員数
	計　２０　　　　　　　名

	構成団体数
	団体

	設立年月日
	平成２５年　４月　１日

記入例

事務所の所在地は市内に限ります

複数の団体で構成されている場合は構成団体数を記入